10.

11.

12.

Raetsheren van Orden bv
Registermakelaar in Assurantién

1768

Raetsheren

SCI'IADE AANGIFTE ALGEMEEN Arcadialaan 36a

Brandverzekering e

T 072 541 41 51
F 072 540 82 66

home@raetsheren.nl
www.raetsheren.nl

Belangrijk

Bij een (geschat) schadebedrag tot € 2.500,- kunt u ons dit formulier volledig ingevuld toesturen; per fax ( 072 540 82 66), per
e-mail (brandschade@raetsheren.nl) of per post (Postbus 1015, 1810 KA ALKMAAR).

Bij een (geschat) schadebedrag hoger dan € 2.500,~ verzoeken wij u zo spoedig mogelijk telefonisch contact met ons op te
nemen (072 541 41 51) in verband met het eventueel inschakelen van een expert.

Ter bevordering van een vlotte schaderegeling verzoeken wij u (indien van toepassing) de volgende documenten bij te voegen:
- Getuigenverklaring

- Proces-verbaal

- Foto’s

- Herstelnota

Verzekeringnemer

Polisnummer

Organisatie [J Gemeente
[J Wooncorporatie
[ Vereniging van Eigenaren

[J Anders, nl

Bedrijf (indien van toepassing)

Achternaam en voorletter(s) Cm @®v

Adres

Postcode en plaats

Telefoonnummer

IBAN (rekeningnummer)

Gegevens schade

Schadedatum en -tijd Tijd

Schadeadres

Geschat schadebedrag €

Kunt u de BTW verrekenen

inzake deze schade (eventueel

met het BTW-

compensatiefonds) OJa C Nee

Pagina 1van 3


mailto:home@raetsheren.nl
http://www.raetsheren.nl/

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Schadeoorzaak

Wat is de schade oorzaak

Brand

Is er sprake van brandstichting

Water

Is de oorzaak
verholpen/weggenomen

Is er gevolgschade

Is de schade inmiddels
hersteld

Glas

Is er sprake van vandalisme

Is er sprake van
inbraak/diefstal

Inbraak/diefstal

Heeft u aangifte gedaan bij de
politie

Zijn er getuigen

Zijn er sporen van braak
(binnen of buiten)

Aanrijding
Zijn de gegevens van de

tegenpartij bekend

Indien de dader bekend is, is er
aangifte gedaan

Zijn er getuigen

Is de politie erbij betrokken

[J Brand

0 Water

[ Glas

[] Inbraak/diefstal
[ Aanrijding

[ Overige oorzaken

O Ja

Raetsheren van Orden bv
Registermakelaar in Assurantién

1768

ga verder naar brand (vraag 14)

ga verder naar water (vraag 15 t/m 17)

ga verder naar glas (vraag 18 en 19)

ga verder naar inbraak/diefstal (vraag 20 t/m 22)
ga verder naar aanrijding (vraag 23 t/m 26)

ga verder naar overige oorzaken (vraag 27)

© Nee

Zo ja, proces verbaal (politie) meesturen

CJa

CJa

O Ja

OJa

OJa

C Nee

C Nee

© Nee

C Nee

O Nee

Zo ja, ga verder naar inbraak/diefstal (vraag 14 t/m 16)

OJa

O Nee

Zo ja, proces verbaal (politie) meesturen

O Ja

O Nee

Zo ja, graag een getuigenverklaring meesturen

CJa

C Ja

O Nee

C Nee

Zo ja, deze gegevens meesturen

CJa

C Nee

Zo ja, proces verbaal (politie) meesturen

O Ja

C Nee

Zo ja, graag een getuigenverklaring meesturen

CJa

O Nee

Zo ja, proces verbaal (politie) meesturen
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27.

28.

29.

30.

31

32.

Overige oorzaken

Oorzaak omschrijven

Toedracht

Uitgebreide toedracht
omschrijving

Ondertekening

Verzekeringnemer /
verzekerde

Datum

Plaats

Handtekening

1768

Raetsheren van Orden bv
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